»Nec suo etia1 1 1  petierit is licentia11 1 1 1 1  dictam parroch iC11is ecc/esiam posi/is el va/ia 1 1 /
din l i  e t  lapides ei11sde11 1  pro Ji 1 1 1da1 1 1ento dicte ecc/esiae novae servise est facta dicta 
ecc/esia parroch ialis 1 1ova dictam capel/am novm11  ius 1 1 /  predisim 1 1  et ad dic/ 1.1 1 1 1  opus 
Jàbricata1 1 1  postea diruere et devastare si noster ad circa predic/a om n ia Sl (/iy;1get1 1 r  
asse1 1s11s Nos vero q u i  suple1 1 1 1 1  vota e t  illa presertim q11ae Dea S/. 1 1 1 1  placi/a e t  ei1 1s san
tissi11 1 i  no1 1 1 i 1 1 is co11/èmnt ho1 1ore11 1  liben ter ex a11dim 11s potestis s1 1pplicatio n ib11s incli
na/i  concedimus vobis /ice1 1 tiam dicta111 nova1 1 1  ecc/esia1 1 1  s 1 1b eiusdem invocatinis 
veteris ex ce111eteri 1 1 1 1 1  i1 1xta eiusde11 ·1 ecc/esiae nove Jàcere et erigere so/1 1 1 1 1q11e i 1 1  quo 
dicta ecc/esia parroq1 1 ialis nova et ce111eteri1.1 1 1 1  ed//icabit1 1 r  et /Hi11 1 u1 1 1  lapidem i11 eade111 
ponend11 1 1 1  per rectorem dicte ecc/esiae parroq11 ia/is i1 1xta jòrma111 ordinari barcino-
11ensi benedictí et 1 1 1 1 1 1 1 1 1s benediclion is i 1 1pe1 1di te/'/ 'C1 1 1 1q1 1e cadauem et ossa dejúnc
ton , m  q1 1ae 1 1 1.mc exis/1 1 1 1 /  el existeant in dicto cemeterio dicte ecclesiae /JCt l 'l 'oq1 1 ialis 
vetuste i11 dicto cerneterio nova constmendo tmnjèl' l 'e et 1 1 1 1 1 /C/re ac etia1 1 1  in solo dicte 
ecc/esiae nove erigende seu dict i cemetri 1 1ovi in laco 1 1 1agis apta et idoneo capel/am 
nova m et altarefC1cere et predictwn rec/orem benedictí et 1 1 1 1 1 n us benediclion is i1 1 1pendi 
iuxta dictam jònna11 1 .  

"Et ed//icata dicta capella et al!C1re Sanctissi11 1 1 1 11 1  Sacmmentum c1 1m i/lo quo decil 
honore et reveren t ia 1 1 1 1 1 /ere et tmnsjèrre m issas et divi 1 1 C1 o.f/iciCI in ea celebrarejòntis 
baptismales re!C1bula alta ria el camJJC1 nas dicte ecclesiae parroch ialis vet 11ste in dicta 
capella erigenda 1 1 1 1 1 /are. 

"Et h is jè1ctis dictam ecc/esiam parroqu ia/e1 1 1  vet 1 1sta111 diruere lapidisque ei1 1sde111  
i1 1 jimdmnen to dicte ecc/esiae novae ponere pro co1 1stmctione eiusde111 et pos/o . .  dicta 
ecc/esia parroq1 1 ialis 1 1ovo jàbrirnta ji.,eril dicta capel/Cl sic1.1 /  prediu tur constmenda111 
diruere et devasta re tenore presen ti1.1 1 1 1  /icentic1111 et jè1c11/tate111 uobis co11cedi11 1 1 1s et 
i111pC1rlim us pe1pet1 1 is te111poribus valetum11·1 in quorum J/dem et testi1110 1 1 i1 1 1 1 1  previ
son11n presentesjieri iusimus suam subscriptas et sigil/is noslri impresioni  1 1n 1 1 1 iti . .